
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
P308785/2024

Às 09:00:03 horas do dia 30 de Setembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para

futuras e eventuais aquisições de redes de proteção esportiva, postes de ferro zincado e poste de eucalipto, incluindo a instalação, os quais serão
destinados às quadras esportivas, areninhas e campos de futebol da Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer do Município de Sobral.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 Microempresa

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 41.388.091/0001-61 Microempresa

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 Microempresa

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Microempresa

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

19650 WK ECO SISTEMAS

INTEGRADOS LTDA

22708704000156 arte e cia

ferro

arte e cia ferro R$

52.000.000,00

Classificada --

18521 B K R EMPREENDIMENTOS

LTDA

41388091000161 VICTORY REDE DE PROTEÇÃO COM POSTE E

INSTALAÇÃO

R$ 534.143,00 Classificada --

58577 CONCEITO MULTISERVICE

LTDA

16442794000183 DIVERSAS REDE DE PROTEÇÃO POSTE EM FERRO

ZINCADO POSTE EM EUCALIPTO

R$

2.630.000,00

Classificada --

29946 DM EMPREENDIMENTOS

LTDA

21803450000192 PRÓPRIA PRÓPRIA R$ 710.000,00 Classificada --

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 R$ 52.000.000,00 23/09/2024 15:59:55 Classificado

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 1/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

633

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 2.630.000,00 27/09/2024 13:09:04 Classificado

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 2.629.999,99 30/09/2024 09:26:30 Lance Excluído

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 R$ 2.629.900,00 30/09/2024 09:30:42 Intermediario

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 2.629.899,99 30/09/2024 09:32:20 Intermediario

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 2.240.000,00 30/09/2024 09:37:11 Intermediario

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 1.499.900,00 30/09/2024 09:50:52 Fechado

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 R$ 710.000,00 29/09/2024 15:32:38 Classificado

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 R$ 700.000,00 30/09/2024 09:25:22 Lance Excluído

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 41.388.091/0001-61 R$ 534.143,00 24/09/2024 19:09:01 Classificado

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 41.388.091/0001-61 R$ 478.980,00 30/09/2024 09:48:04 Fechado

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/09/2024
09:20:04

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 30/09/2024
09:20:04

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 30/09/2024
09:26:48

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 58577 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 2.629.999,99. Pelo motivo
abaixo: Lance inserido invalidamente.

Sistema 30/09/2024
09:28:36

Fornecedor: 58577, seu lance no valor de R$ 2.629.999,99, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
solicitação do Fornecedor.!

Sistema 30/09/2024
09:30:14

O Fornecedor: 19650 cancelou o lance no valor de R$ 700.000,00 pelo motivo abaixo: erro de digitação! conforme o artigo Art 21, da IN
73/2022.

Sistema 30/09/2024
09:33:06

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:35:04. Boa sorte!

Sistema 30/09/2024
09:35:07

O tempo normal de disputa do LOTE 1 está encerrado estamos agora em tempo randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 30/09/2024
09:38:43

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 03 minutos e 36 segundos.

Sistema 30/09/2024
09:47:41

O LOTE 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª Convocação -.

Sistema 30/09/2024
09:52:42

Prazo encerrado para lance fechado no LOTE 1.

Sistema 30/09/2024
09:53:06

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 30 minutos.

Sistema 30/09/2024
10:23:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 30/09/2024
10:23:57

A proposta do fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$478.980,00.

Sistema 30/09/2024
10:24:15

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 2/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

634

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/09/2024
10:54:18

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Pregoeiro 30/09/2024
11:10:23

ATENÇÃO! ESTÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA O MAPA DE PREÇOS UNITÁRIOS DENTRO DO LOTE, NO CAMPO
"DOCUMENTOS".

Pregoeiro 30/09/2024
11:12:53

O FORNECEDOR B K R EMPREENDIMENTOS LTDA ESTÁ CONVOCADO PARA ENVIAR A PROPOSTA FINAL PARA O LOTE 01 NO
CAMPO "PROPOSTA FINAL" NO PRAZO DE 24 HORAS. NÃO SERÃO ACEITOS, DENTRO DO LOTE, VALORES UNITÁRIOS ACIMA

DOS ESTIMADOS POR ESTA ADMINISTRAÇÃO, JÁ DISPONÍVEIS PARA CONSULTA NO CAMPO "DOCUMENTOS", CONFORME
ITEM 12.9.1 DO EDITAL.

Pregoeiro 30/09/2024
11:13:44

QUANDO ENCERRAREM-SE OS PRAZOS EM ABERTO, A SESSÃO ESTARÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
ENVIADOS. NÃO HAVERÁ NOVAS CONVOCAÇÕES ATÉ A RETOMADA DA SESSÃO.

Pregoeiro 16/10/2024
15:52:39

A SESSÃO ESTÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA.

Sistema 25/10/2024
09:00:03

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor B K R
EMPREENDIMENTOS LTDA-41.388.091/0001-61 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento

convocatório.

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA -41.388.091/0001-61 venceu o LOTE -1 pelo valor de R$478.980,00.

Sistema 25/10/2024

09:00:09

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer

esse o momento para se manifestar.

Sistema 25/10/2024

09:30:09

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/10/2024

10:17:26

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 41.388.091/0001-61 R$ 478.980,00

2º DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 R$ 710.000,00

3º CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16.442.794/0001-83 R$ 1.499.900,00

4º WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 R$ 2.629.900,00

Convocação Lance Fechado do Lote 1

Código Núm. Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 18521 1 B K R EMPREENDIMENTOS LTDA 41388091000161 30/09/2024 09:47:41 30/09/2024 09:52:41

Ofertou 58577 1 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 16442794000183 30/09/2024 09:47:41 30/09/2024 09:52:41

Não Ofertou 29946 1 DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21803450000192 30/09/2024 09:47:41 30/09/2024 09:52:41

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/09/2024

09:00:03

Aviso de iminência - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguarde!

Sistema 30/09/2024

09:20:04

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 09:20:04

Sistema 30/09/2024

11:09:20

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo itens_pdf_1727705359.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser

baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 3/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

635

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 30/09/2024

11:10:43

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do

dia 30/09/2024 11:10:00hs até o dia 01/10/2024 11:10:00hs para o(s) fornecedor(es):

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA.

Sistema 30/09/2024

11:38:10

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1727707090.pdf no proposta

final.

Sistema 01/10/2024

11:10:02

O prazo para o fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 11/10/2024

09:20:05

RETOMADA DA SESSÃO

Sr(s). Fornecedor(es),

A SESSÃO SERÁ RETOMADA HOJE ÀS 14H. PERMANEÇAM ATENTOS ÀS MENSAGENS E AGUARDEM AS CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 11/10/2024
14:13:13

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 150/2024 no dia 11/10/2024 14:03 (horário de Brasília),
Motivo: solicito que a arrematante envie o catálogo dos produtos conforme exigido no edital, no prazo de 24h.

Pregoeiro 11/10/2024
14:14:10

O prazo para envio da documentação necessária, estará disponível através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 11/10/2024 14:13:00hs até o dia 14/10/2024 14:13:00hs para o(s) fornecedor(es):

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA.

Sistema 14/10/2024
13:04:00

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR doc_sobral_1728921838.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 14/10/2024
13:04:29

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR catalogo_2_1728921868.pdf no menu Docs. Legal.

Sistema 14/10/2024
14:13:01

O prazo para o fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 15/10/2024
10:25:48

RETOMADA DA SESSÃO

Sr(s). Fornecedor(es),
A SESSÃO SERÁ RETOMADA HOJE ÀS 15:00H. PERMANEÇAM ATENTOS ÀS MENSAGENS E AGUARDEM AS CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 15/10/2024

15:01:42

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de

menus da Sala de Disputa, do dia 15/10/2024 15:01:00hs até o dia 16/10/2024 15:01:00hs para o(s) fornecedor(es):

B K R EMPREENDIMENTOS LTDA.

Sistema 15/10/2024

15:06:02

Sr(s). Fornecedor(es), foi aberta uma diligência no Processo nº 150/2024 no dia 15/10/2024 15:04 (horário de Brasília),

Motivo: SOLICITO, EM CARÁTER DILIGENCIAL, QUE A ARREMATANTE REENVIE A PROPOSTA FINAL CONTENDO OS VALORES
UNITÁRIOS DE CADA ITEM DO LOTE 01, OBSERVANDO OS VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS JÁ DISPONIBILIZADOS NOS

DOCUMENTOS DA LICITAÇÃO, NO PRAZO DE 24 HORAS.

Sistema 15/10/2024

15:14:25

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_falencia_bkr_14_10_2024_1_1729016065.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:25

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 1_certidao_imposto_federal_val_31_12_24_1729016065.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:25

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_falencia_bkr_13_09_2024_1729016065.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 4_cert_fgts_bkr_08112024_1729016066.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR inscricao_municipal_1729016066.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR qsa_bkr_1729016066.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR sincaf_crc_41388091000161_2024_05_26_1729016066.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 2_certidao_imposto_estadual_val_29_11_24_1729016066.pdf no

habilitanet.

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 4/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

636

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 5_cert_deb_trabalhistas_bkr_31_12_24_1729016066.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_negativa_ceis_1729016066.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR fic_bkr_1729016066.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:26

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 3_cert_municipal_bkr_31_12_2024_1729016066.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR insc_municipal_bkr_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cnpj_b_k_r_1_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_especifica_bkr_13_09_2024_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cnh_digital_bismark_vasconcelos_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR

s2gpr_sistema_de_gestao_governamental_por_resultados_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR alvara_funcionamento_bkr_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR r_g_bismarck_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:27

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR registro_sanitario_bkr_1729016067.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:28

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_simplificada_bkr_16_09_2024_1729016067.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:28

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_especifica_bkr_14_10_2024_1_1729016067.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:28

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR cert_simplificada_bkr_14_10_2024_1_1729016067.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:28

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR certidao_crc_validade_08012025_1729016068.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:31

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR comprovante_endereco_bismarck_e_ana_paula_1729016070.pdf

no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:33

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR primeiro_aditivo_1729016073.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR balanco_completo_2023_1729016073.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR

atestado_de_capacidade_tecnica_bkre_ltda_esporte_1729016074.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR quinto_aditivo_1729016074.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR terceiro_aditivo_1729016074.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR quarto_aditivo_1729016074.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:34

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR segundo_aditivo_1729016073.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:36

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR balanco_completo_2022_1729016076.pdf no habilitanet.

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 5/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

637

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 15/10/2024

15:14:36

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR

atest_cap_tecn_mat_esportivo_e_outros_bkr_iaps_1729016076.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:36

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR atest_cap_tecn_ferramentas_e_outros_bkr_iaps_1729016076.pdf

no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:36

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR sextoaditivo_1729016076.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:37

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR vii_aditivo_altend_1729016076.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:37

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR b_k_r_balanco_2022_autenticado_mesclado_1729016077.pdf no

habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:37

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR contrato_social_1729016077.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:37

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 9_aditivo_b_k_r_processo_240914775_3052024_1729016077.pdf

no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:37

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR 8_aditivo_processo_240214811_1729016077.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:42

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR todo_docs_bkr_1729016082.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:14:48

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR atestado_cam_11_10_2024_1729016087.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:15:05

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de EXCLUIR todo_docs_bkr_1729016082.pdf do habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:20:09

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR catalogos_redes_victory_1729016409.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:20:25

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR doc_sobral_1728921838_1729016424.pdf no habilitanet.

Sistema 15/10/2024

15:21:30

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR declaracao_bkr_sobral_1729016489.pdf no habilitanet.

Sistema 16/10/2024

10:42:52

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR atest_cap_redes_ibc_fortaleza_1729086172.pdf no habilitanet.

Sistema 16/10/2024

11:20:24

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR proposta_redes_sobral_bkr_3009_1729088424.pdf no habilitanet.

Sistema 16/10/2024

11:26:59

O fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA acabou de ENVIAR doc_sobral_1728921838_1729088816.pdf no habilitanet.

Sistema 16/10/2024

15:01:02

O prazo para o fornecedor B K R EMPREENDIMENTOS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está

encerrado.

Sistema 24/10/2024

15:35:26

RETOMADA DA SESSÃO

Sr(s). Fornecedor(es),

A SESSÃO SERÁ RETOMADA AMANHÃ, 25/10, ÀS 09:00H. PERMANEÇAM ATENTOS ÀS MENSAGENS E AGUARDEM AS
CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:17:26 horas do dia 25 de Outubro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JÚNIOR

Pregoeiro(a) Oficial

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 6/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

Documento assinado digitalmente

JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA
JUNIOR
Data: 29/10/2024 10:39:43
Verifique em https://validar.iti.gov.br

638

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  



Autenticação: CFCFACDCB38AD0DDD7841E5435BE8E40

LUCIA DE FATIMA LIMA
Equipe de Apoio

ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA
Equipe de Apoio

29/10/2024, 10:35 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/completo_relatorio_ata_final_completo_88150348104.html 7/7

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC EOb1hCpd  

Documento assinado digitalmente

LUCIA DE FATIMA LIMA
Data: 29/10/2024 12:31:57
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE
DA COSTA
Data: 29/10/2024 14:49:04
Verifique em https://validar.iti.gov.br

639

P308785/2024
CELIC

e-DOC EOb1hCpd  


